

म्यमाराम प्रापाप, सात्तप्राम गलामपाराम गुरूर

(पूर्व नाम — शासकीय नवीन महाविद्यालय गुरूर) जिला — बालोद, छ.ग, भारत

Ph No: 07749 - 265461 Email: gururgovernmentcollege@gmail.com Website: www.gcgurur.org.in

Date - 16-12-2022

Meeting Minutes

Today, on 16/12/2022, an important meeting of IQAC has been called at 01:30 pm in the Principal room of the college in which the following members are present.

6.11		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
S.N	POST NAME	NAME	
1	President	Prof. K.L. Rawte – principal	
2	co-ordinator	Prof. Gousewak Prasad Assistant Professor	
3	Member	Dr. Yogendra Kumar Dhruve Assistant Professor	
4	Member	Prof. S. Joshi Assistant Professor	
5	Member	Prof. Rohit Kumar Sori Assistant Professor	
6	Member	Prof. Devendra kumar Ratre Assistant Professor	
7	Member	Prof. M.K. Sahu	
8		Prof. H.S. Diwan	
9		Prof. Premchand Sahu	
10		Prof. Saurbh Sahu	
11		Prof. Suman Sahu	
12		Prof. Tamesh Dilliwar	
13		Prof. Mithles Sahu	
14		Prof. Sameena Parveen	
15		Prof. Damini Nag	
16		Prof. Gunja Kaushik	
17		Prof. Teena Dewangan	

८ — भेन गवावितात्वा गरूर

Necessary decisions were taken by discussing the following topics in the meeting.

Topic I- Second sessional examination in the academic session 2022-23. **Decision - Second sessional examination in UG program in college**It is taken after winter vacation.

Topic II - Review regarding preparation of AQAR REPORT for evaluation of NAAC. On the basis of criteria for AQAR REPORT PREPARATION and SUBMISSION of the college, we will focus on the problems arising in the meeting and to collaboratively prepare for its solution and on the shortcomings of the college in the previous evaluation.

Topic III- Application by students regarding dress code

Review:- There was a discussion on the application made by the college students for changing the color of the dress, in which all the professors said that the color of the dress has been liked by the students through Google form. The color has been decided on that basis. Therefore, there will be no change in the color of the dress this session.

➤ The meeting is ended with the permission of the Principal.

Co-ordinator IQAC

Dovernment College Gurur
Diet Being (C.G.)

Principal Principal

Govt. College, Gurur Dist. - Balod (C.G.)



कार्यालय प्राचार्य, शासकीय महाविद्यालय गुरूर

(पूर्व नाम — शासकीय नवीन महाविद्यालय गुरूर) जिला — बालोद, छ.ग, भारत

Ph No: 07749 - 265461 Email: gururgovernmentcollege@gmail.com Website: www.gcgurur.org.in

दिनॉक 16/12/2023

।। बैठक ।। अर्यवात

आज दिनांक 16/12/2022 को महाविद्यालय में 1:30 बजे IQAC की आवश्यक बैठक रखी गई है। जिसमें निम्न सदस्य उपस्थित है।

क्र.	पद नाम	नाम	हस्ताक्षर	रिमार्क
1	अध्यक्ष	प्रो. के. एल. रावटे – प्राचार्य		
2	संयोजक	प्रो. गौसेवक प्रसाद – सहा. प्राध्यापक		
3	सदस्य	डॉ. वॉय. के. धुर्वे – सहा प्राध्यापक		
4	सदस्य	प्रो. एस. जोशी. – सहा प्राध्यापक		
5	सदस्य	प्रो. देवेन्द्र कुमार रात्रे – सहा प्राध्यापक		
6	सदस्य	प्रो. रोहित कुमार सोरी – सहा प्राध्यापक		
7	सदस्य	प्रो. एम. एस. साहू – सहा प्राध्यापक		
8	सदस्य	प्रो. हरिशंकर दीवान – सहा प्राध्यापक		
9	सदस्य	प्रो. प्रेमचंद साहू – सहा प्राध्यापक		
10	सदस्य	प्रो. सौरभ साहू – सहा प्राध्यापक		
11	सदस्य	प्रो. तामेश दिल्लीवार – सहा प्राध्यापक		
12	सदस्य	प्रो. मिथलेश साहू – सहा प्राध्यापक		
13	सदस्य	प्रो. सुमन साहू – सहा प्राध्यापक		
14	सदस्य	प्रो. दामिनी नाग – सहा प्राध्यापक		
15	सदस्य	प्रो. सैमिना परवीन – सहा प्राध्यापक		
16	सदस्य	प्रो. गुंजा कौशिक – सहा प्राध्यापक		
17	सदस्य	प्रो. टीना देवागानं – सहा प्राध्यापक		

बैठक में निम्न विषयों पर चर्चा कर आवश्यक निर्णय लिया गया।

विषय 1 :— शैक्षणिक सत्र् 2022—23 में द्वितीय सात्रीक निर्णय महाविद्यालय में यू. जी. प्रोगाम में द्वितीय सात्रीक परीक्षा शीतकालीन अवकाश के बाद लिया जाता है।

विषय 2 :- नैक के मूल्यांकन हेतु AQAR तैयारी के संबन्ध समीक्षा महाविद्यालय के AQAR रिपोर्ट Proparation और Submission हेतु Criteria आधार पर बैठक में आने वाली समस्या व उसके समाधान हेतु सहयोग भाव से तैयारी करने एवं पिछले मूल्यांकन के महाविद्यालय की कामियों पर ध्यान देगें।

विषय 3:-छात्रों के द्वारा ड्रेस कोड के सन्दर्भ में आवेदन।

समीक्षा: — महाविद्यालय के छात्र—छात्राओं द्वारा ड्रेस के कलर के परिवर्तन हेतु आवेदन पर चर्चा हुई जिसमें सभी प्राध्यापकों द्वारा कहा गया कि छात्र—छात्राएं गुगल फीम के द्वारा बच्चे जिस कलर को पसंद किये है। उसी के आधार पर कलर का निर्णय लिया गया है। अतः ड्रेस के कलर में इस सत्र में परिवर्तन नहीं होगी।

IQAC

Government College Gurur Dist. Balog (C.G.) Principal
Govt. College, Guruj
Dist. - Balod (C.G.)